

CNR Invest ApS

Neptunvej 14, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 36 20 15 25

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2019.

Michael Regnar Lysgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CNR Invest ApS Neptunvej 14 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 36 20 15 25
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Michael Regnar Lysgaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	CNR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive udlejning, ejendomsudvikling og være kapitalejer i en tømrer- og snedkervirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 113 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.928 t.kr. mod -2.111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Ledelsen er i løbende dialog med den væsentligste långiver og kapitalejeren, og der er stor tillid fra långiver og ejer. Ledelsen vurderer at selskabets nuværende kapitalstruktur og -beredskab er betryggende og tilstrækkeligt til at gennemføre de planlagte aktiviteter for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	112.961	120.484
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-271.844	-293.844
Andre driftsomkostninger	0	-226.341
Driftsresultat	-158.883	-399.701
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.586.498	486.673
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	179.476	-389.449
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	995.000	0
Andre finansielle indtægter	0	25.456
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.868.286	-2.519.578
Resultat før skat	1.733.805	-2.796.599
Skat af årets resultat	194.298	685.786
Årets resultat	1.928.103	-2.110.813
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	97.223
Overføres til overført resultat	1.928.103	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.208.036
Disponeret i alt	1.928.103	-2.110.813

Balance 31. marts

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	14.672.286	16.044.130
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.672.286</u>	<u>16.044.130</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.603.150	7.016.652
Kapitalandele i associerede virksomheder	817.914	488.438
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.421.064</u>	<u>7.510.090</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.093.350</u>	<u>23.554.220</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.600	208.100
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	347.818	249.600
Andre tilgodehavender	3.495.114	1.881.392
Periodeafgrænsningsposter	0	2.098
Tilgodehavender i alt	<u>3.970.532</u>	<u>2.341.190</u>
Likvide beholdninger	0	85.936
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.970.532</u>	<u>2.427.126</u>
Aktiver i alt	<u>29.063.882</u>	<u>25.981.346</u>

Balance 31. marts

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	2.824.226	3.742.282
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.052.202	4.052.202
Overført resultat	680.714	-1.307.445
Egenkapital i alt	<u>7.607.142</u>	<u>6.537.039</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	58.886	495.184
Hensatte forpligtelser i alt	<u>58.886</u>	<u>495.184</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.106.814	3.235.272
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.106.814</u>	<u>3.235.272</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	152.344	175.371
Gæld til pengeinstitutter	3.068.856	3.106.742
Modtagne forudbetalinger fra kunder	40.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.250	23.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.147.640	5.764.230
Gæld til associerede virksomheder	0	61.782
Anden gæld	6.795.950	6.581.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.291.040</u>	<u>15.713.851</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.397.854</u>	<u>18.949.123</u>
Passiver i alt	<u>29.063.882</u>	<u>25.981.346</u>

1 **Kapitalberedskab**4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2018	50.000	3.505.237	4.052.202	-1.815.905	5.791.534
Nettoeffekt ved rettelse af væsentlige fejl	0	237.045	0	838.000	1.075.045
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-858.000	0	0	-858.000
Resultatandel	0	0	0	1.928.103	1.928.103
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-60.056	0	60.056	0
Regulering af tidligere opskrivninger	0	0	0	-329.540	-329.540
	50.000	2.824.226	4.052.202	680.714	7.607.142

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets kapitalberedskab er afhængigt af, at koncernens nuværende kreditaftale med selskabets bankforbindelse opretholdes og det af ledelsen aflagte likviditetsbudget for regnskabsåret 2019/20 realiseres. Det er ledelsens forventning, at den nuværende kreditaftale fastholdes og det aflagte likviditetsbudget opnås. På den baggrund er det ledelsens overbevisning, at selskabets nuværende likviditetsberedskab er tilstrækkeligt for hele regnskabsåret 2019/20.

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.510	221.700
Andre finansielle omkostninger	1.775.776	2.297.878
	1.868.286	2.519.578

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/3 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/3 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.259.158	152.344	3.106.814	2.381.444
	3.259.158	152.344	3.106.814	2.381.444

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 17.767 t.kr. til sikkerhed for gæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.
